HRVATSKO ARHIVSKO VIJECE

Na temelju ¢lanka 6. st. 1. i 4. Pravilnika o vrednovanju te postupku odabiranja i izlu¢ivanja
arhivskoga gradiva (»Narodne novine« br. 90/2002), te odluke Hrvatskog arhivskog vijec¢a na
sjednici od 3. srpnja 2008. objavljuje se

KATEGORIZACIJA STVARATELJA ARHIVSKOG GRADIVA NA PODRUCJU
NADLEZNOSTI DRZAVNOGA ARHIVA U PAZINU

p—t

. KATEGORIJA

1. Ured drzavne uprave u Istarskoj Zupaniji s ispostavama i mati¢nim uredima

[\9)

. Istarska Zupanija — Regione istriana, Pazin (skupstina, poglavarstvo, zupan, upravna tijela)

98]

. Grad Buje-Buie

4. Grad Buzet

5. Grad Labin

6. Grad Novigrad-Cittanova
7. Grad Pazin

8. Grad Pore¢

9. Grad Pula

10. Grad Rovinj-Rovigno
11. Grad Vodnjan

12. Grad Umag-Umago

13. Op¢ina Bale

14. Op¢ina Barban

15. Op¢ina Brtonigla-Verteneglio
16. Opcina Cerovlje

17. Op¢ina FaZana

18. Op¢ina Funtana

19. Op¢ina Graciscée



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

Opc¢ina Groznjan-Grisignana
Op¢ina Kanfanar
Op¢ina Karojba

Op¢ina Kastelir — Labinci
Op¢ina KrSan

Opc¢ina Lanis¢e

Opc¢ina Liznjan

Op¢ina Lupoglav
Op¢ina Marcana

Op¢ina Medulin

Op¢ina Motovun
Opc¢ina Oprtalj-Portole
Opcina Pi¢an

Opcina Rasa

Op¢ina Sv. Lovrec
Op¢ina Sveta Nedjelja
Opéina Sv. Petar u Sumi
Opcina SvetvinCenat
Op¢ina Tar — Vabriga
Op¢ina Tinjan

Op¢ina Visnjan

Op¢ina Vizinada
Op¢ina Vrsar

Opéina Zminj

Zupanijski sud u Puli



45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

Trgovacki sud u Pazinu

Op¢inski sud u Bujama

Op¢inski sud u Buzetu

Op¢inski sud u Labinu

Op¢inski sud u Pazinu

Op¢inski sud u Porecu

Op¢inski sud u Puli

Op¢inski sud u Rovinju

Zupanijsko drzavno odvjetnistvo u Puli
Op¢insko drzavno odvjetnistvo u Bujama
Op¢insko drzavno odvjetnistvo u Pazinu
Opc¢insko drzavno odvjetniStvo u Puli

Opc¢insko drzavno odvjetniStvo u Rovinju
Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, s odjelima
Visoka tehnicka skola u Puli — Politehnicki studij s pravom javnosti, Pula
Visoka Skola s pravom javnosti, Manero, ViSnjan
Pazinski kolegij — klasi¢na gimnazija, Pazin
Gimnazija i strukovna Skola Jurja Dobrile, Pazin
Drzavni arhiv u Pazinu, Pazin

Sveucilisna knjiznica u Puli, Sveuciliste Jurja Dobrile u Puli, Pula
Javna ustanova nacionalni park Brijuni, Fazana

Natura histrica — javna ustanova za upravljanje zasticenim dijelovima prirode na podrucju

Istarske zupanije, Rovinj

67.

68.

69.

Povijesni muzej Istre, Pula
Arheoloski muzej Istre, Pula

Etnografski muzej Istre, Pazin



70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

Zavicajni muzej grada Rovinja, Rovinj

Pula film festival, Pula

Istarsko narodno kazaliste, Gradsko kazaliste Pula, Pula

Muzej Grada Umaga, Umag

Muzej grada Pazina, u sklopu Puckog otvorenog ucilista Pazin, Pazin
Narodni muzej Labin, u sklopu Puckog otvorenog ucilista Labin, Labin

Zavicajni muzej Buzet, u sklopu Puckog otvorenog ucilista » August Vivoda« Buzet,

Buzet

7.

78

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

Zavicajni muzej Porestine, u sklopu Puckog otvorenog ucilista Porec, Porec¢

. Zvjezdarnica Visnjan

Institut za poljoprivredu i turizam, Pore¢

Zavod za javno zdravstvo Istarske Zupanije, Pula

Op¢a bolnica Pula, Pula

Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju »Prim. dr. Martin Horvat«, Rovinj
Zracna luka Pula d.o.o., Pula

Zupanijska uprava za ceste Istarske Zupanije, Pazin

Agencija za ruralni razvoj Istre d.o.0. — AZRRI, Pazin

Istarska razvojna turisti¢ka agencija — IRTA, Porec

Grupa Uljanik d.d., Pula

HEP-Proizvodnja d.o.0. pogon TE Plomin d.o.o., Plomin

»lstarske ceste« d.o.0. za odrzavanje i zastitu cesta, gradevinarstvo i projektiranje, Pula
BINA-Istra d.d., Pula

BINA-Istra, upravljanje i odrzavanje d.o.o0., Lupoglav

Istarski vodovod d.o.o. za proizvodnju i distribuciju vode, Buzet
Vodoopskrbni sustav Istre — Vodovod Butoniga d.o.o., Butoniga

Vodovod Labin d.o.o. za skupljanje, pro¢is¢avanje i distribuciju vode, Labin



95. Vodovod Pula d.o.o. za skupljanje, proc¢is¢avanje i distribuciju vode, Pula

96. Luka Pula d.o.o., Pula

97. Turisti¢ka zajednica Istarske Zupanije, Porec¢

98. Holcim (Hrvatska) d.o.o., prodaja i otprema cementa, Koromac¢no

99. ADRIS grupa d.d. — stratesko poslovne jedinice duhana i stratesko poslovne jedinice
turizma, Rovinj

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

Istarska kreditna banka Umag d.d., Umag

Plava laguna d.d., Pore¢

Valamar group — Riviera Pore¢ d.d., Pore¢

Arenaturist d.d., Pula

Glas Istre d.d., Pula

Cakavski sabor s katedrama, Zminj

Centar za povijesna istrazivanja Rovinj — Centro di ricerche storicche Rovigo, Rovinj
Porecka 1 pulska biskupija sa Zzupama, Pore¢

Biskupijsko misijsko sjemeniste »Redemptoris Mater«, Pula

Zupni caritas Pula, Pula

Caritas Porecko-pulske biskupije, Pore¢

Makedonska pravoslavna crkva Opstina »Sveti Joakim Osogovski«, Pula
Kr$¢anska adventisticka crkva — crkveni okrug Pula, Pula

Franjevacki samostan Pohodenja BDM, Pazin

Franjevci konventualci Hrvatske provincije Sv. Jeronima, Pavlinski samostan Sv. Petar u

Sumi, Sv. Petar u Sumi

115.

Franjevci konventualci Hrvatske provincije Sv. Jeronima, Franjevacki samostan sv.

Franje, Pula

116.

117.

Franjevacki samostan Sv. Franje Asiskog, Rovinj

Franjevacki samostan Sv. Antuna, Pula



118. Franjevci konventualci Hrvatske provincije Sv. Jeronima, Franjevacki samostan Sv.
Ivana Krstitelja, Pula

119. Srpska pravoslavna crkvena opé¢ina u Peroju, Peroj
120. Istarski demokratski sabor, Pula

121. Istarski demokratski forum, Pula

II. KATEGORIJA

1. Vije¢a nacionalnih manjina

2. PrekrSajni sud u Buzetu

3. Prekr$ajni sud u Labinu

4. Prekrsajni sud u Pazinu

5. PrekrSajni sud u Porecu

6. Prekr$ajni sud u Puli

7. Prekrsajni sud u Rovinju

8. Prekrsajni sud u Umagu

9. Javni biljeznik Snjezana Nazarevi¢, Buje

10. Javni biljeznik Ante Kravar, Buzet

11. Javni biljeznik Rita Udovici¢, Sveta Katarina, Labin
12. Javni biljeznik Aleksandra Micelli, Novigrad
13. Javni biljeznik Marija Bleci¢, Pazin

14. Javni biljeznik Natasa Jeromela Mausa, Pazin
15. Javni biljeznik Tanja Ferenc, Pore¢

16. Javni biljeznik Pordano Pahovi¢, Porec

17. Javni biljeznik Marija Hrvatin, Pore¢

18. Javni biljeznik Alida Crljenica, Pula

19. Javni biljeznik Franko Cerin, Pula

20. Javni biljeznik Nensi Kopi¢, Pula



21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41

42.

43.

44,

45.

Javni biljeznik Denis Krajcar, Pula

Javni biljeznik Ivan Kukucka, Pula

Javni biljeznik Divna Perkovi¢, Pula

Javni biljeznik Mirna Plisko, Pula

Javni biljeznik Davor Dusi¢, Rovinj

Javni biljeznik Rino Zuji¢, Rovinj

Javni biljeznik Zeljko Krajina, Umag

Javni biljeznik Anka Poropat, Vi$njan

Javni biljeznik Morana Erak Dusi¢, Zminj

Javni biljeznik Ivan Kukucka, Pula

Srednja Skola s pravom javnosti »Manero«, Visnjan
SS »Vladimir Gortan«, Buje

SS »Leonardo da Vinci«, Buje

Gospodarska skola — Instituto professionale, Buje
Srednja skola Buzet, Buzet

SS »Mate Blazine«, Labin

SS »Mate Balote«, Poreé

Turisti¢ko-ugostiteljska §kola »Antona Stifani¢a«, Pore¢
Skola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu, Pore¢

Gimnazija Pula, Pula

. Industrijsko-obrtnic¢ka Skola, Pula

Skola primijenjenih umjetnosti i dizajna, Pula
Talijanska srednja Skola »Dante Alighieri«, Pula
Ekonomska Skola, Pula

Medicinska $kola, Pula



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

Tehnicka Skola, Pula

Strukovna $kola, Pula

Talijanska srednja Skola, Rovinj

SS »Zvane Crnje«, Rovinj

Strukovna Skola »Eugena Kumici¢a«, Rovinj
Ucenicki dom Pula, Pula

OS »Mate Balote«, Buje

Talijanska osnova Skola, Buje

OS »Vazmoslav Grzalja«, Buzet

OS »Matije Vlagiéa, Labin

OS »Ivo Lola Ribar«, Labin

Centar »Ali¢e Faraguna«, Labin

OGS »Matka Brajse Rasana« pri pu¢kom otvorenom uéilistu Labin, Labin
OS »Vladimira Nazora«, Pazin

OGS pri puckom otvorenom uéilistu Pazin, Pazin
OS »Poreé«, Pored

OS »Tar«, Tar

OGS »Slavko Zlati¢« pri pu¢kom otvorenom uéilistu Pore¢, Pored
Talijanska OS »Bernardo Parentin«, Pore¢

OS »Sijana«, Pula

OS »Stoja, Pula

OS »Centar«, Pula

Talijanska OS »Giuseppina Martinuzzi«, Pula
OS »Tone Peruska«, Pula

OS »Kastanjer, Pula



71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

&4.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

0S »Vidikovac«, Pula

OS »Monte Zaro«, Pula

OS »Veruda, Pula

OS »Veli vrh«, Pula

OS »Divsi¢i«, Maréana

OS »Veli vrh«, Pula

Skola za odgoj i obrazovanje, Pula

GS »Ivana Mateti¢a Ronjgova«, Pula

Prva privatna OS »Juraj Dobrila« s pravom javnosti, Pula
Talijanska OS »Bernardo Benussi«, Rovin;
OS »Vladimira Nazora«, Rovinj

OS »Jurja Dobrile«, Rovinj

OS »Barban«, Barban

OS »Petra Studenca«, Kanfanar

OS »Ivan Goran Kovati¢«, Cepié

OS »Vladimira Nazora«, Potpi¢an

OS »lvana Bateli¢a«, Rasa

OS »Joakima Rakovca«, Sv. Lovre¢ Pazenaticki
OS »Marcéana«, Mar¢ana

OS »Vladimira Nazora«, Krnica

OS »Dr. Mate Demarina«, Medulin

OS »Vitomir Sirola Pajo«, Nedes¢ina

OS »Rivarela«, Novigrad

Talijanska OS, Novigrad

OS »Milana Sorga«, Oprtalj



96. OS »Svetvindenat«, Svetvitenat

97. OS »lursi¢i«, Jursici

98. OS »Marije i Line«, Umag

99. Talijanska OS »Galileo Galilei«, Umag

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

OS pri pu¢kom otvorenom uéilitu » Ante Babi¢«, Umag

OS »Joze Surana, Vignjan

OS »Vodnjan«, Vodnjan

OS »Fazana«, Fazana

OS »Vladimira Nazora«, Vrsar

OS »Vladimir Gortan«, Zminj Pu¢ko otvoreno uéiliste u Pazinu, Pazin
Pucko otvoreno ucilisSte »Eduka« Brtonigla, Brtonigla
Pucko otvoreno uciliSte »2000«, Pore¢

Pucko otvoreno uciliSte »Addenda«, Pula

Pucko otvoreno uciliste Buje, Buje

Pucko otvoreno uciliste Novigrad, Novigrad

Pucko otvoreno uciliste »Ante Babi¢« Umag, Umag

Pucko otvoreno uciliste »August Vivoda« Buzet, Buzet
Pucko otvoreno uéiliSte Labin, Labin

Pucko otvoreno uciliSte Pula, Pula

Pucko otvoreno uciliste Rovinj, Rovinj

Javna ustanova Kamenjak, Medulin

Malo istarsko lutkarsko kazaliste, Pula

Gradska knjiznica i ¢itaonica Pula, Pula

Istarski domovi zdravlja, Pula (pripadaju¢i domovi zdravlja)

Dom za starije i nemoéne osobe Alfredo Stigli¢, Pula



121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

Dom za psihicki bolesne odrasle osobe Vila Maria, Pula
Dom za osobe sa cerebralnom paralizom, Pula

Dom za djecu bez odgovarajuce roditeljske skrbi Pula, Pula
Dom za odgoj djece i mladezi Pula, Pula

Dom za psihicki bolesne odrasle osobe Motovun, Motovun
Dom za starije 1 nemo¢ne osobe »Domenico Pergolis« Rovinj, Rovinj
Dom za starije 1 nemo¢ne osobe Rasa, Rasa

Dom za starije i nemoéne osobe Novigrad, Novigrad
Centar za socijalnu skrb Pula, Pula

Centar za socijalnu skrb Buje, Buje

Centar za socijalnu skrb Buzet, Buzet

Centar za socijalnu skrb Porec, Pore¢

Centar za socijalnu skrb Pazin, Pazin

Centar za socijalnu skrb Rovinj, Rovinj

Centar za socijalnu skrb Labin, Labin

Obiteljski centar Istarske Zupanije — Pula, Pula

Pulapromet d.o.o. za prijevoz putnika, Pula

Istratrans d.d. u stecaju, Labin

Mirna d.d., Rovinj

IDA d.o.0., Istarska razvojna agencija, Pula

Cesta d.o.0., Pula

»Herculanea« d.o.o., Pula

»Komunalni servis« d.o.o0., Rovinj

»1. maj — Labin« d.o.o., Labin

»6. maj« d.o.0., Umag



146. »Park« d.o.o., Buzet

147. »Usluga« d.o.0. za obavljanje komunalnih djelatnosti, Pazin
148. »Usluga Porec« d.o.0. za komunalne poslove, Pore¢
149. »Plinara« d.o.o0., Pula

150. »Monte Giro« d.o.o., Pula

151. Turisticka zajednica Opc¢ine Bale, Bale

152. Turisticka zajednica Opc¢ine Brtonigla, Brtonigla
153. Turisticka zajednica Grada Buje, Buje

154. Turisticka zajednica Grada Buzeta, Buzet

155. Turisticka zajednica Op¢ine Fazana, Fazana

156. Turisticka zajednica Op¢ine Funtana, Funtana

157. Turisticka zajednica Opc¢ine Groznjan, Groznjan
158. Turisticka zajednica Op¢ine Kanfanar, Kanfanar
159. Turisticka zajednica Op¢ine Kastelir-Labinci, Kastelir
160. Turisticka zajednica Grada Labina, Labin

161. Turisticka zajednica Op¢ine Liznjan, Liznjan

162. Turisticka zajednica Op¢ine Marc¢ana, Marc¢ana
163. Turisticka zajednica Op¢ine Medulin, Medulin

164. Turisticka zajednica Op¢ine Motovun, Motovun
165. Turisticka zajednica Grada Novigrada, Novigrad
166. Turisticka zajednica Op¢ine Oprtalj, Oprtalj

167. Turisticka zajednica Grada Pazina, Pazin

168. Turisticka zajednica Grada Poreca, Pore¢

169. Turisticka zajednica Grada Pule, Pula

170. Turisticka zajednica Opéine Rasa, Rasa



171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

Turisti¢ka zajednica Grada Rovinja, Rovinj

Turisticka zajednica Savudrija, Savudrija

Turisticka zajednica Op¢ine Svetvin€enat, Svetvinent

Turisticka zajednica Op¢ine Tar-Vabriga, Tar

Turisticka zajednica Grada Umaga, Umag

Turisti¢ka zajednica Op¢ine Visnjan, Visnjan

Turisti¢ka zajednica Op¢ine Vizinada, Vizinada

Turisticka zajednica Grada Vodnjana, Vodnjan

Turisticka zajednica Op¢ine Vrsar, Vrsar

Javna vatrogasna postrojba Buzet, Buzet

Javna vatrogasna postrojba Centar za zaStitu od poZara Porec¢, Pore¢
Javna vatrogasna postrojba Pula, Pula

Javna vatrogasna postrojba Rovinj, Rovinj

Javna vatrogasna postrojba Labin, Labin

Javna vatrogasna postrojba Umag, Umag

Javna vatrogasna postrojba Pazin, Pazin

Poliklinika za baromedicinu i medicinu rada OXY, Pula

Brioni d.d. za javni cestovni prijevoz putnika i robe u zemlji 1 inozemstvu, Pula
Jadroagent d.d., poslovna jedinica Pula, Pula

Jadroagent d.d., poslovna jedinica Rasa, Rasa

Istarska autocesta d.o.o., Pula

Kamen d.d. za proizvodnju i obradu kamena, Pazin

Istarska ciglana d.d. za proizvodnju gradevnog materijala, Cerovlje
Istra cement d.o.0. za proizvodnju specijalnih cemenata, Pula

Drvoplast d.d., Buzet



196.

197.

198.

199.

200.

201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

213.

214.

215.

216.

217.

218.

219.

220.

Pazinka kemijsko-tekstilna industrija d.d. u stecaju, Pazin
Istraplastika d.d. za proizvodnju ambalaze, Pazin

Puris d.d., Pazin

Puljanka d.d., Pula

Brionka d.d., Pula

Istra d.d., Pula

Arena modna kuca d.o.o., Pula

Urbis 72 d.d. s poslovnicama, Pula

Istraturist Umag d.d., Umag

Valamar group — Rabac ugostiteljstvo i turizam d.d., Rabac
Laguna Novigrad d.d., Novigrad

Agrokoka — Pula, Pula

Drustvo Crvenog kriza Istarske Zupanije, Pazin

Ljetni festival Rovinj d.o.o. za organizaciju koncerata i kulturnih manifestacija, Rovinj
Histria festival, Pula

Kinematograf internacional 1907. d.o.o. za prikazivanje filmova, Pula
Mediteranski kiparski simpozij, Labin

Kulturno — umjetnicka udruga »Labin art express«, Labin
Astronomsko drustvo »lstra«, Pula

Astronomsko drustvo Visnjan, Visnjan

Udruga multimedijalni centar »Luka«, Pula

Folklorno drustvo »Cere«, Zminj

Drustvo inovatora Pula, Pula

Savez udruga inovatora Istarske zupanije, Pula

KUD »Uljanik«, Pula



221.

222.

223.

224.

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

242.

243.

244,

245.

Mjesoviti pjevacki zbor »Rozenice«, Pazin

NIT — Nezavisna Istarska televizija, Pazin

TV Nova d.o.0., Pula

Radio Istra CIK »Dr. Bozo Milanovic¢«, Pazin

Radio Eurostar, Radio Star TV d.o.0. Umag

Radio Labin d.o.o0., Labin

Radio Zona — DTR d.o.o0., Buzet

»Arena radio« d.o.o., Pula

»Radio Stella Maris« — Studio Minsk d.o.o0., Umag

»Radio Rovinj — Arting« d.o.o., Rovinj

»Radio Centar — Studio Porec« d.o.o., Porec¢

Savez Sportova Istarske zupanije, Pula

Odbojkaski savez Zupanije istarske, Pula

Zenski rukometni klub »Arena«, Pula

Veslacki klub »lstra«, Pula

Veslacki savez Istarske zupanije, Pula

Kosarkaski savez Istarske Zupanije, Pula

Kosarkaski klub »Pula Unlimited«, Pula

Istarski Boc¢arski Savez, Pore¢

Nogometni savez Istarske Zupanije, Pula

Speolosko drustvo »lstra« Pazin, Pazin

Udruga hrvatskih vojnih invalida domovinskog rata Pula, Pula
Demokratska zajednica Madara Hrvatske — udruga za Istru, Pula
Savez udruga antifasistickih boraca Hrvatske Istarske Zupanije, Pula

Savez udruga invalida Istarske zupanije, Pula



246.

247.

248.

249.

250.

251.

252.

253.

254.

255.

256.

257.

258.

259.

260.

261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

268.

269.

270.

Odred izvidaca »lstra«, Pula

Savez uzgajivaca istarskog goveda, Visnjan

Savez poljoprivrednih udruga Istarske Zupanije, Pazin
Udruga vinogradara i vinara Istre » Vinistra«, Pore¢
»Jules Verne« klub, Pazin

Drustvo »Trka na prstenac«, Barban

Udruga »Zelena Istra«, Pula

Zajednica Talijana Bale, Bale

Zajednica Talijana Brtonigla, Brtonigla

Zajednica Talijana Nova Vas, Nova Vas

Zajednica Talijana Krasica, Krasica

Zajednica Talijana Buje, Buje

Zajednica Talijana Kastel, Buje

Zajednica Talijana Fazana, Fazana

Zajednica Talijana Groznjan, GroZnjan

Zajednica Talijana Sterna, Sterna

Zajednica Talijana »Giuseppina Martinuzzi« Labin, Labin
Zajednica Talijana Momjan, Momjan

Zajednica Talijana Motovun, Motovun

Zajednica Talijana Novigrad, Novigrad

Zajednica Talijana Zrenj, Zrenj

Zajednica Talijana Pore¢, Pore¢

Zajednica Talijana Pazin, Pazin

Zajednica Talijana Pula, Pula

Zajednica Talijana-SiSan, SiSan



271.

272.

273.

274.

275.

276.

2717.

278.

279.

280.

281.

282.

283.

284.

285.

286.

287.

Zajednica Talijana Grada Rovinja, Rovinj

Zajednica Talijana Savudrija, Savudrija

Zajednica Talijana »Giovanni Palma« Tar, Tar

Zajednica Talijana »Dr. Silvio Fortuna« Visnjan, ViSnjan
Zajednica Talijana — Vizinada, Vizinada

Zajednica Talijana Vodnjan, Vodnjan

Zajednica Talijana Vrsar, Vrsar

Zajednica Talijana Umag, Umag

Zajednica Talijana Lovrec¢ica, Umag

Zajednica Talijana Materada, Umag

Zajednica Talijana »Armando Capolicchio« Galizana, GaliZzena
Udruga »Romi za Rome Hrvatske«, Podruznica Vodnjan
Drustvo Perojskih Crnogoraca »Peroj 1657«

Drustvo bibliotekara Istre, Pula

Drustvo arhitekata Istre, Pula

Sindikat Istre i Kvarnera, Pula

Samostalni sindikat radnika luke Pula, Pula

U slucaju prijenosa svih ili pojedinih nadleznosti kategoriziranih stvaratelja na druge pravne
ili fizicke osobe, njihova spajanja, ukidanja ili osnivanja drugih pravnih osoba radi obavljanja
pojedinih poslova iz njihove nadleznosti ili istovrsnih poslova, pravne i fizicke osobe na koje
su prenesene te nadleznosti, odnosno koje obavljaju takve poslove smatraju se razvrstanima u
kategoriju u koju je razvrstan stvaratelj ¢iju djelatnost preuzimaju ili nastavljaju.

Ova se kategorizacija odnosi na gradivo svih sluzbi, ispostava i drugih ustrojbenih jedinica
kategoriziranih stvaratelja.

Klasa: 612-06/08-02/08
Urbroj: 0565-01-08-1
Zagreb, 3. srpnja 2008.

Predsjednik
Jozo Ivanovié, v. 1.



